
Usnesení č. 24/2147 – Příloha č. 3 Strana 1
Počet stran přílohy: 7

Specifikace nemovitostí určených k převodu nemovitostí z vlastnictví 
kraje darem

1) Převod pozemků darem
Středisko Frýdek-Místek
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Dobrá u Frýdku-
Místku

2239 2 270 III/4733
2240/2 1 691
2240/3 1 265
2240/4 960
2240/5 628
2240/6 120
2332/41 48

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Obec Dobrá se sídlem Dobrá 230, IČ 00296589 – jako 
obdarovaný

Odůvodnění:
Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou silnice vyřazené ze silniční sítě II. 
a III. tříd.

2) Převod části stavby silnice darem
Středisko Frýdek-Místek 
Katastrální území Číslo parcely Staničení, délka Silnice číslo
Dobrá u Frýdku-
Místku

2239 v délce 0,710 km III/4733
2240/2
2240/3
2240/4
2240/5
2240/6
2332/41

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Obec Dobrá se sídlem Dobrá 230, IČ 00296589 – jako 
obdarovaný

Odůvodnění:
Darování části stavby silnice z vlastnictví kraje vyřazené ze silniční sítě II. a III. tříd.

3) Převod částí pozemku darem
Středisko Frýdek-Místek
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Paskov 1933/10 425 III/4705
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Město Paskov se sídlem Nádražní 700, Paskov, IČ 00297062 
– jako obdarovaný

Odůvodnění:



Usnesení č. 24/2147 – Příloha č. 3 Strana 2
Počet stran přílohy: 7
Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č.1933/10 jsou nově vzniklé parcely 
č. 1933/13 o výměře 204 m2 a č. 1933/14 o výměře 221 m2.

4) Převod částí pozemků darem
Středisko Frýdek-Místek
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Staříč 2297/1 121 III/4845

1167/1 730 III/4846
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Staříč se sídlem Chlebovická 201, Staříč, IČ 00576956 
– jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování části pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2297/1 je díl „b“ o výměře 118 m2, který 
se sloučí do parcely č. 5/1 a díl „i“ o výměře 3 m2, který se sloučí do parcely č. 19.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1167/1 je díl „u“ o výměře 44 m2 a díl „v“ 
o výměře 14 m2 .
Oba díly se sloučí do parcely č. 21/2.
Dále předmětem převodu z pozemku parcela č. 1167/1 je díl „z“ o výměře 24 m2, 
který bude sloučen do parcely č. 751, díl „y“ o výměře 21 m2, který bude sloučen do 
parcely č. 764/2, a „ p“ o výměře 361 m2, který bude sloučen do  parcely č.1167/27.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1167/1 jsou nově vzniklé parcely
č. 1167/28 o výměře 174 m2 a č. 1167/29 o výměře 92 m2

5) Převod části pozemku darem
Středisko Frýdek-Místek
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Bystřice nad Olší 5952/1 31 III/01146
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Bystřice se sídlem Bystřice 334, Bystřice nad Olší,
IČ 00296562 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 5952/1 je nově vzniklá parcela č. 
5952/22 o výměře 31 m2.

6) Převod částí pozemků darem
Středisko Karviná 



Usnesení č. 24/2147 – Příloha č. 3 Strana 3
Počet stran přílohy: 7
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Hradiště pod Babí 
horou

1722/1 347 II/474

Horní Těrlicko 3962 512
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Těrlicko se sídlem Horní Těrlicko 474, Těrlicko, 
IČ 00297666 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1722/1 je nově vzniklá parcela č. 1722/5 
o výměře 221 m2 a č. 1722/6 o výměře 126 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3962 je nově vzniklá parcela č. 3962/2 
o výměře 512 m2.

7) Převod části pozemku darem
Středisko Nový Jičín 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Štramberk 3021/1 583 II/480
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Město Štramberk se sídlem Náměstí 9, Štramberk, IČ 
00298468 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 3021/1 je nově vzniklá parcela č. 3021/4 
o výměře 583 m2.

8) Převod částí pozemku darem
Středisko Nový Jičín
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Jeseník nad Odrou 1180/1 167 III/04810
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Jeseník nad Odrou se sídlem Jeseník nad Odrou 256, 
IČ 00297976 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1180/1 jsou nově vzniklé parcely č. 
1180/3 o výměře 20 m2, č. 1180/4 o výměře 15 m2, č. 1180/5 o výměře 30 m2, č. 
1180/6 o výměře 67 m2 a  č. 1180/7 o výměře 35 m2.

9) Převod pozemků darem
Středisko Nový Jičín
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo



Usnesení č. 24/2147 – Příloha č. 3 Strana 4
Počet stran přílohy: 7
Závišice 1268/1 14 II/482

1269/2 84
1269/4 7
1269/8 146
1270/4 164
1275/8 130
1275/9 59
1275/12 42

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Obec Závišice se sídlem Závišice 115, Kopřivnice, IČ 
00600709 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

10) Převod pozemků darem
Středisko Nový Jičín
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Životice u Nového 
Jičína

1529/30 234 III/4832
1529/33 318
1529/46 57
1529/53 61
1529/55 589
1529/60 112
1529/62 99
1529/63 167
1529/72 150
1530/11 333
1530/13 220
1530/42 52
1530/46 57
1533/4 42
1533/9 9

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Obec Životice u Nového Jičína se sídlem Životice u Nového 
Jičína 128, IČ 48804711 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.

11) Převod pozemku darem
Středisko Nový Jičín
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Příbor 3279/241 201 I/58
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce



Usnesení č. 24/2147 – Příloha č. 3 Strana 5
Počet stran přílohy: 7

Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 
Praha 4 - Nusle, IČ 65993390 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

12) Převod pozemků darem
Středisko Nový Jičín
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Příbor 3281/11 5 012 I/58

3281/12 334
3281/13 2 625
3281/14 818
3281/15 5 626
3281/16 950

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 
Praha 4 – Nusle, IČ 65993390 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

13) Převod pozemků darem
Středisko Nový Jičín
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Drnholec nad 
Lubinou

547/94 99 I/58
547/96 610
547/102 167

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 
Praha 4 – Nusle, IČ 65993390 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou silnice.

14) Převod částí pozemků darem
Středisko Nový Jičín
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Jičina 793/1 92 III/04812

794 498
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Starý Jičín se sídlem Starý Jičín 133, IČ 00298425 – jako 
obdarovaný

Odůvodnění:
Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 793/1 je nově vzniklá parcela č. 793/3 
o výměře 92 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 794 je nově vzniklá parcela č. 794/2 
o výměře 498 m2.



Usnesení č. 24/2147 – Příloha č. 3 Strana 6
Počet stran přílohy: 7
 
15) Převod části pozemku darem
Středisko Opava 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Štáblovice 681/1 341 III/44340
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Štáblovice se sídlem Štáblovice 166, IČ 00635448 – jako 
obdarovaný

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 681/1 je díl „a“ o výměře 341 m2, který 
bude sloučen do parcely č. 681/8.

16) Převod pozemků darem
Středisko Opava 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Kravaře ve Slezsku 4374/2 85 II/467

4374/3 413
4374/4 9
4374/5 53

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 
Praha 4 – Nusle, IČ 65993390 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou okružní křižovatky na sil. I/56 a 
II/467.

17) Převod části stavby silnice darem
Středisko Opava
Katastrální území Číslo parcely Staničení, délka Silnice číslo
Kravaře ve Slezsku 494/1 0,345 km III/01134

551
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Město Kravaře se sídlem Náměstí 405/43, Kravaře, IČ 
00300292 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování části stavby silnice z vlastnictví kraje vyřazené ze silniční sítě II. a III. tříd.

18) Převod pozemků darem
Středisko Ostrava
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Hrabová 2581/10 508 II/478

2581/11 117
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Statutární město Ostrava – městský obvod Hrabová se sídlem 
Bažanova 4, Ostrava-Hrabová, IČ 00845451 – jako obdarovaný



Usnesení č. 24/2147 – Příloha č. 3 Strana 7
Počet stran přílohy: 7
Odůvodnění:
Darování pozemků z vlastnictví kraje pod a podél chodníku.
19) Převod částí pozemku darem
Středisko Ostrava
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Hošťálkovice 2064/1 1492 III/0117
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Statutární město Ostrava – městský obvod Hošťálkovice se 
sídlem Rynky 277, Ostrava-Hošťálkovice, IČ 00845451 – jako 
obdarovaný 

Odůvodnění:
Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2064/1 jsou nově vzniklé parcely č. 
2064/7 o výměře 890 m2, č. 2064/8 o výměře 137 m2 a č. 2064/9 o výměře 465 m2.


